
1,,
!1. N

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 22.03.2019. godine
Broj: 4-01d/l9-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja
21.03.2019. godine, donosim

o strudnoj oceni ponuda broj 4-01d/I9-5 od

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-0ld/I9 - Lekovi zaLivotno ugroZene pacijente

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuilaiima:

Obrazloil.enje

Dana 06.03'2019. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici Instituta ]y11\iljzzzdjaylql.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otru.*i, po^rdu U-;, 4-Old/19-4
od 21.03.2019. godine, Komisija za javnunabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
lzvestaju o strudnoj oceni ponuda broj 4-01d/19 -5 od 21.03.2019. godine

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

l. Predmetjavne nabavke dobara: Lekovi zaLivotno ugrozene pacijente

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 6:

Procenjena vrednost javne nabavke: 6.2j9.000,00 dinara bez pDV_a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2.

I Milrinon ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 259.600.00
2 Natrijum-hlorid ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 272.000,00
3 Mikoelementi za parenteralnu primenu (Zn, Cu, MnSe, F, 12) ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd 400.000,00
4 Ibuprolen ,.Ino-pharm" d.o.o. Beograd 1.806.800,00
5 Humani normalni imunoglobulin za intravensku upotrebu .,Beohem-3" d.o.o. Beograd 3.099.615,00
6 Oseltamivir ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd I 29.308,00' . 

Ukuono: ..,.i'::i:,,,,1;:*P.6?;3-I3$0

1/3



3. Osnovni podaci o ponudaiima:
Konrisija je konstatovala da je primljeno 5 (pet) zapeta&nihlzatvorenih
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-01dl19.
Blagovremno, tj. do dana21.03.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle su
po navedenom redosledu:

koverti - ponuda u Institut za

ponude slede6ih ponudada, i to

,,{ Ni
,.1r.t;.il':li:.liirriii

q_rfLlyl!,Jiiir.nia
'iiiialdrlirlitt 

l!!.rli

JN 4-O 7/ 9/1 .Ino-oharm" d.o.o. Beosrad PoSta.20.03.20 9.u 0.00 h
2. .tN 4-0 1r 9t2 ..Beohem-3" d.o.o. Beoerad PoSta.20.03.20 9.u 0,01 h
3. JN 4.0 il 9/3 ,.Medikunion" d.o.o. Beosrad PoSta,20.03.20 9.u 0.05 h
4. JN 4-O 1r 9/4 .PharmaSwiss" d.o.o. Beosrad PoSta.20.03.20 9.u 0,10 h
5. JN 4.0 Jr 9/5 ..Famtalogist" d.o.o. Beograd PoSta,20.03.20 9.u 0.15 h

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: l/ll/

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utYrtlena ta cena: //l/l

6. Natin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA I - Milrinon

&bt::
;:?.oliirleiidry}.elltuntr,
i*.*ll#t'S:iriaiigrrlttr:

I ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 259.600.00

2 ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 372.000.00

3 ,,Medikunion" d.o.o. Beograd 440.000.00

ARl'lJA 2 - Natriium-hlorid

I ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 2'12.000.00

PARTIJA 3 - Mikroelementi za parenteralnu primenu
Zn, lu. MnSe.

I ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd 400.000.00

PARTIJA 5

intravensku
Humani normalni imunoglobulin za

1rX:,..lrr,.l {g$iiiifi{S. ;i..1i rii;,
I ,,Beohem-3" d.o.o. Beograd 3.099.615,00

PARTIJA 6 - 0seltamivir

Rbr,: .Y,.u 1{$@:ii!{ltii.s.{,
:,,ber.PDlYlari\\:rlrlfill

,Farmalogist" d.o.o. Beograd 129.308.00

bu

PARTIJA 4

213



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititlu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaititu prava u
postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na intemet stranici Narudioca

-i=,;' -''--
.1,,-
,,'l'.:--.."

0dgovorno lice:
v.d. Direktora Instituta

A,th'rr 14nwt
Doc. dr Jelena hntid

3/3


